STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDANSKIM

Pruszcz Gdanski, dnia 06 lutego 2024 r.
ZP.272.1.4.2024. KT

strona internetowa prowadzonego
postepowania

dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: Wykonanie ustugi zwigzanej z zagospodarowaniem
terenéw zieleni w pasach drogowych drég powiatowych potozonych na terenie Powiatu Gdanskiego w
2024 roku.

Zamawiajagcy — Powiat Gdanski z siedzibg w Pruszczu Gdanskim dziatajgc
na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.)
informuje, ze w terminie, o ktérym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wptynety pytania dot. w/w
postepowania, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W formularzach oferty zatgcznik 1D i 1E nalezy wpisa¢ w kolumnie 3 cene za 100m2 nastepnie w
kolumnie 4 jest podana catkowita powierzchnia do wykoszenia w m2. Czy wartos¢ w kolumnie 4 nie
powinna by¢ podzielona przez 1007?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaktadat iz w kolumnie nr 3 wykonawcy podadzg cene jednostkowa za 100 m2 czyli
podzielong przez 100, jednak w zwigzku z watpliwosciami Wykonawcy Zamawiajgcy uprosci formularz
ofertowy w powyzszym zakresie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo

zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) dokonuje zmiany tresci SWZ w nastepujacy
sposob:

w Zalaczniku Nr 1 D do SWZ ,.Formularz Oferty” ust. 1 kolumna nr 3 tabeli:

JEST:

Cena netto za 100 m?
WINNO BYC:

Cena netto za 1 m?

w Zataczniku Nr 1 E do SWZ ,,Formularz Oferty” ust. 1 kolumna nr 3 tabeli:

JEST:

Cena netto za 100 m?
WINNO BYC:

Cena netto za 1 m?

Jednoczes$nie Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania
uaktualniony Zatgcznik Nr 1D oraz 1E do SWZ.
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Powyzsze zmiany stanowig integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia i Wykonawcy
zobowigzani sg uwzgledni¢ je przy sporzadzaniu oferty.

Zamawiajgcy informuje, ze termin skiadania ofert zostaje bez zmian tj.: do dnia
9 lutego 2024 r. do godz. 09:00.

STAROSTA

Marian Cichon
/podpisane elektronicznie/
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